ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-NC                      Tây Sơn, ngày      tháng    năm 2021

   V/v đề nghị bổ nhiệm vào

ngạch và xếp lương cho công

 chức trúng tuyển năm 2020

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 06/2009/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp tỉnh Bình Định.

Căn cứ Văn bản số 1049/SNV-CCVC ngày 07 tháng 8 năm 2019 của

Sở Nội vụ tỉnh về việc tiếp nhận, phân công công tác, thực hiện chế độ tập sự

và lập hồ sơ công chức đối với các trường hợp trúng tuyển công chức.

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 190/TTr-PNV

ngày 18 tháng 11 năm 2021; Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số

1150/TTr-KTHT ngày 19 tháng 11 năm 2021; Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện tại Tờ trình số 168/TTr-LĐTBXH ngày 24 tháng 11

năm 2021 về việc đề nghị bổ nhiệm ngạch và xếp lương cho công chức trúng

tuyển của các cơ quan. Qua kiểm tra, đối chiếu với các điều kiện bản thân

từng công chức luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trong thời gian tập

sự. Do vậy, 03 công chức của các cơ quan: Phòng Nội vụ huyện; Phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đủ

điều kiện để bổ nhiệm vào ngạch và xếp lương theo quy định (có danh sách

và hồ sơ kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét quyết định./.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                  CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

                     Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T10:25:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Thúy Kiều<kieuptt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T12:08:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-04T15:31:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T09:58:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T09:58:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T09:58:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T09:58:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!